GRADUATORIA DI ISTITUTO per lindividuazione di PERSONALE ATA eventuale soprannumerario - A.S. 2024/2025

NOTE

@)

@

€

@

31v10oL

905
751
419

1325
1200
1060
1034
1010

992
866
614
575
557
481
223
223
223
207

‘N3O INOLIL IINNd FTVLOL

0
0
0
0
0

Il - TIT. GENERALI

‘dns Al lwess Jad 0S100U0D

+12

0
0
0
0
0

. "Wiaye 0sed ul s, aIlasu|

‘dde "1 1wesas Jad 0s100uU0D

+12

, "wiaye oseo ul ,Is, aluasu|

NV "OIS3 ILINNd FTVLOL

24

12

24
24

24

24

24
36

12
12
24

24

24

24

24

Il - ESIGENZE DI FAMIGLIA

neJlouiw Leljiue

+24

+ "Wiaye oseo Ul ,Is, aJllasu|

luue 8T>9< 11614

X 12

24

12

12

12
12
24

Juue gT>9< 1|6y ‘wnu aJuasu|

luue 9 e Louajul 1|6i4

x 16

xluue 9 > 1|61} "wnu aJuasu|

Lreliwe) e "Bunibuoory

+24

24
24

24

24

24

24

24

24

24

24

, "wiaye oseo ul ,Is, alasu|

si

si

si

Si

Si

si

Si

Si

Si

si

‘ANH3SZNV ILNNd 3TV10L

881
751

407

1301
1176
1036
1034

986
968
830
614
563
545
457
199
199

199

183

S ERVIZIO

lANITA DI

I- ANZ

Una tantum

(8072002
® T0/000Z ©p) oluuauy un Jad
'Jjsel] "wop ‘zejuasald eleouep

+40

40

40

40

40

40

40

40

40

+ "Wiaye oseo ul IS, aJllasu|

Si

si

si

si

Si

Si

Si

si

Cont.Comune

©lIe|0]] afenye Ip (sunwod)
9pas B||au BINURU0D

X4

+ lUUe 0Jawnu aJasu|

Continuita scuola***

oluuanbuinb 1 ano

x 12

84

324
216
204

168

24
36

« (T) luue osswnu aiudsuU|

30 | 360

27

18
17

18 | 216

18 | 216

14

oluuanbuinb 1 onug

X 8

40

40

40

40

40

40

40

40

16
40

40

24

24

24

+ (T) luue osownu aiuasu|

5

5

5

5

Ruolo PA-EL

"1'3 - V'd 0|ony 0IZIAIBS

x1

19
19

19

19

x lUUe oJawnu alliasu|

19
19

19

19

Bl

Pre-ruolo p.i.

(€12 +11U1 lUUE $ “U0OL)
3|0s! "001d ns ojoni-aid

*%*

+ 9]0sI'001d *1°d 1SewW aJuasu|

Pre-ruolo

«x(€r2
+1J8JUI UUe { "U0dL) OjoNJ-ald

*%*

105

30
40

12

32

7

71

75

58

58

58

58

+0[ON. Ip UOU ISBW 3JL3sU|

133

30
40

12

32

91
83
88
63
63

63
63

Al

Ruolo p.i.

9]0s! 8|0221d ojony

X 2

 1S9W 0Jawinu aJuasu|

Ruolo

ojony 0IZIAI8S

X2

98

98

98

98

4 1SBW 0Jawnu aJlasu|

378 | 756

355 | 710

151 | 302

427 | 854
386 | 772

355 | 710

355 | 710

339 | 678

336 | 672

291 | 582

283 | 566
211 | 422

199 | 398
187 | 374

49

49

49

49

I.C. “Giovanni XXIII
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Nome

Salvatore
Giuseppe

Vincenzo

Giuseppe
Antonino

Maria Carmela

Raimondo

Gianni

Antonino

Luigi

Carmela

Maria

Giuseppa

Cognome

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI

COLLABORATORI SCOLASTICI

auIpio ‘N

1|Picone

2|Giacchino

1|Caracciolo

3[Circo

4|Vaccaro

5|/Consiglio

7|Lucchese

8[{Incannella

9|Piazza

10|Valenti Longa|Giovanna

11{Di Vincenzo

12|Rizzico

13

14|Balsamo

15(Lo Guasto

escluso precedenza prevista dal CCNI sulla mobilita.
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IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGG.

dott.ssa Giuseppina GUGLIOTTA

11/04/2024
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